
                                                                     Karpacz  3.03.2009 r.  

 

 

 

 

RLFUKW.341-23/09                                    W Y K O N A W C Y:  

 

 

 

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655, zm. Dz. U. z 2008 Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe zmienia treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na – oznakowanie miasta – wykonanie usługi 

na terenie miasta Karpacza współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika 

Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013 w ramach projektu pn. „TRANSKARKONOSZE 

– wzrost atrakcyjności turystycznej pogranicza polsko – czeskiego poprzez stworzenie 

jednolitego systemu oznakowania miast partnerskich” o numerze PL.3.22/2.2.00/08.00042.  

.  

 

W pkt I specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w opisie przedmiotu zamówienia, 

Zamawiający dodaje ppkt 1.9., który otrzymuje następujące brzmienia:  

 

„1.9. Wszystkie elementy systemu oznakowania miasta powinny być oznakowane zgodnie z 

zasadami promocji programu i powinny zawierać symbol Unii Europejskiej nr 1828/2006, 

logo Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska- Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013 oraz tekst o współfinansowaniu: „System oznakowania miasta został 

zakupiony w ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

Współpracy Transgranicznej Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska 2007-2013”. 

Oznakowanie powinno być w formie naklejki kolorowej odpornej na działania warunków 

atmosferycznych o wymiarach nie mniejszych niŜ 5 cm na 15 cm. 

 

 

Wzór naklejki: 

 

 

Witacze powinny zawierać symbol Unii Europejskiej nr 1828/2006, logo Programu 

Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska 2007-

2013 oraz tekst o współfinansowaniu: „System oznakowania miasta został zakupiony w 

ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska 2007-2013”. 

 


